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COMPUTER j SOFTWARE | BERATUNG | DIENSTLEISTUNG

iPod photo iPod U2 20 GB iPod iPod mini iPod shuffle

iPod shuffle
Artikel-Nr. Gròsse Anzahl Songs Zubehör Gewicht Für Schulpreis

M9724 512 MB ca. 120 Ohrhörer, Trageband 22g Mac & Win Fr. 139.-
M9725 1 GB ca. 240 Ohrhörer, Trageband WÊÊSBÊÊm Mac & Win Fr.199-

Erhältlich in den Farben: silber, blau, pink oder grün

Artikel-Nr. Grösse

M980x 4 GB

M980x 6 GB

iPod
Artikel-Nr. Grösse

M9282 20 GB

M9787 20 GB

Anzahl Songs

ca. 1000

ca. 1000

Anzahl Songs

ca. 5000

U2 Special Ed.

Zubehör

Ohrhörer, Gürtelclip, USB-Kabel

Ohrhörer, Gürtelclip, USB-Kabel

Zubehör

Ohrhörer, Netzteil, USB- + FireWire-Kabel

Ohrhörer, Netzteil, USB- + FireWire-Kabel

Gewicht

103g

103g

Gewicht

159g

158g

Für

Mac & Win

Mac & Win

Für

Mac & Win

Mac 8i Win

iPod photo
Artikel-Nr. Grösse Anzahl Songs Zubehör

M9829 30 GB ca. 7500 Ohrhörer, Netzteil, USB-Kab

M9830 60 GB ca. 15000 Ohrhörer, Netzteil, USB-Kabel

Der iPod photo kann gleichzeitig 25 Miniaturen von Fotos in voller Farbe anzeigen.

bis zu 1 5 Stunden für Musik oder bis zu 5 Stunden für Diashows mit Begleitmusik.

Gewicht

166g

166g

Für

Mac & Win

Mac & Win

Schulpreis

Fr. 260.-
Fr.320.-

Schulpreis

Fr. 399-
Fr.459.-

Schulpreis

Fr. 459-
Fr.595.-

SS
Windows

Microsoft
CERTIFIED

Business Partner

m MAXDATA
offizieller Premium-Partner

schwerzenbach@letec.ch
Stationsstr. 53, 8603 Schwerzenbach

Tel. 01 908 44 66, Fax 01 908 44 22

aarau@letec.ch
Rain 47, 5000 Aarau
Tel. 062 723 05 55, Fax 062 723 05 63

bern@letec.ch
Kramgasse 46, 301 1 Bern

Tel. 031 312 58 85, Fax 031 312 53 05

chur@letec.ch
Kalchbühlstrasse 18, 7000 Chur

Tel. 081 250 13 53, Fax 081 250 13 56

sargans@letec.ch
Grossfeldstrasse 18, 7320 Sargans
Tel. 081 710 01 44, Fax 081 710 01 45

schaffhausen@letec.ch
Im Hägli 2, 8207 Schaffhausen

Tel. 052 643 66 67, Fax 052 643 33 70

stgallen@letec.ch
Schützengasse 4, 9000 St. Gallen

Tel. 071 228 58 68, Fax 071 228 58 69

zuerich@letec.ch
Weinbergstrasse 24, 8001 Zürich

Tel. 01 253 60 10, Fax 01 253 6011

Schulshop: www.edu.letec.ch

Die Preise in diesem Inserat verstehen sich inkl. MwSt. Irrtum, Änderungen im Preis, Technik oder Modell vorbehalten. Nur solange Vorrat.

Die Angebote gelten gegen Vorweisen eines gültigen Schüler- oder Lehrerausweises.
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